Директору Союза

психотерапевтов и психологов

«Центр Современных Психотехнологий»
Маркову Антону Владимировичу

От   Индивидуального предпринимателя  ______________________________________________
______________________________________________
ОГРНИП  _______________________________________

ИНН _________________________________________

Паспорт ______________________________________
______________________________________________
______________________________________________

Зарегистрирован по адресу: ______________________________________________
______________________________________________

Адрес для корреспонденции: _______________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________

Адрес осуществления профессиональной деятельности
________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________

Контактный телефон ____________________________
Адрес электронной почты:
______________________________________________

 Сайт(при наличии) ____________________
Заявление

Прошу принять меня в члены Союза психотерапевтов и психологов «Центр Современных Психотехнологий».
С Уставом, Стандартами и Правилами профессиональной деятельности, Положениями и иными внутренними документами Союза ознакомлен(а), признаю и обязуюсь их соблюдать.
Копии документов, подтверждающих моё соответствие требованиям членства в Союзе психотерапевтов и психологов «Центр Современных Психотехнологий», прилагаю, всего на ____ листах.

__________________                                                           ______________________________

         дата
       личная подпись заявителя